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Zamawiający   udziela  odpowiedzi  na   pytania:  
 
 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 18 dopuści produkt leczniczy w postaci tabletki powlekanej? 
   Odpowiedzi: TAK  
 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 19 dopuści produkt leczniczy w postaci tabletki powlekanej? 
 
   Odpowiedzi: TAK  
 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 20 dopuści produkt leczniczy w postaci tabletki powlekanej? 
   Odpowiedzi: TAK  
 
 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 21 dopuści produkt leczniczy w postaci kapsułek twardych? 
 

   Odpowiedzi: TAK  

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 22 dopuści produkt leczniczy w postaci kapsułek twardych? 
   Odpowiedzi: TAK  
 



 

 

 
Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 24 wyrazi zgodę na zaoferowanie Metronidazolu 500 mg x 28 tabl? 

Ilości przeliczyć w górę czy w dół do pełnych opakowań? 

   Odpowiedzi: TAK  



 

 

 

 


